

روحانی رئیس جمهور:

اتمام پروژه‌های نیمه تمام با جدیت پیگیری شود



سرویس سیاسی – رئیس جمهوری با اشاره به اهمیت اتمام پروژه‌های بزرگ و نیمه‌تمام، تصریح کرد: باید اتمام پروژه‌های نیمه تمام که از پیش‌فرض بالای ۸۰ درصد بر خوردار هستند، با جدیت پیگیری شود.

حجت الاسلام حسن روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت با اشاره به افزایش مشارکت عمومی در بازار بورس، خواستار عرضه بیشتر سهام شرکت‌ها و نگاه‌های بزرگ در بورس شد. رئیس جمهوری در این جلسه با تأکید بر لزوم صرفه‌جویی همه دستگاه‌های دولتی و نیز ضرورت فروش اموال و املاک مزاد دستگاه‌ها و حمایت بیشتر از حوزه تولید و صنعت، اظهارداشت: در شرایط کنونی تأمین ارز برای کالاهای اساسی بویژه دارو و نیازمندی‌های اساسی مردم و بخش تولید ضرورت دارد که مسئولین مربوطه بایستی با جدیت این امور را پیگیری کنند.

در ادامه جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست رئیس جمهوری، راهکارهای مولدسازی دارایی‌ها و اموال مزاد دستگاه‌های دولتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. گزارش فرهاد دژپسند وزیر اقتصاد و دارایی درباره راهکارهای اتخاذ شده برای تأمین منابع بودجه سال ۱۳۹۹ بویژه مولدسازی دارایی‌ها و فروش اموال مزاد دستگاه‌های دولتی و نیز واگذاری سهام بنگاه‌های بزرگ اقتصادی بخش عمومی در بورس، در ادامه این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت همچنین عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی گزارشی در خصوص آخرین وضعیت نقدینگی در کشور و سیاست پولی مبتنی بر عملیات بازار باز جهت کنترل نرخ سود و تورم ارائه کرد. در ادامه این جلسه همچنین گزارش محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه در مورد وضعیت بودجه سال جاری و روش‌های تأمین درآمد و صرفه‌جویی در بخش‌های هزینه مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان عنوان کرد:

نقش موثر جوامع محلی در توسعه منطقه



سرویس سیاسی – مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان با اشاره به اینکه نگاه ما این است که در این منطقه ویژه اقتصادی فنس‌ها را برداریم، گفت: منظور از برداشتن فنس، نه به لحاظ فیزیکی بلکه به لحاظ فکری است، معتقدم هر توسعه‌ای که اتفاق

می افتد توسعه جامعه محلی هم باید به همراه خود داشته باشد.

مسعود پاکزاد در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان پارسیان، افزود: روز و کار و کارگر، روز قدردانی از قشر زحمتکش جامعه است که چرخ عظیم عمران و اقتصاد و خودکفایی با تلاش و زحمت‌های آنها می‌چرخد.

پاکزاد تصریح کرد: حضور مشاور رئیس هیات عامل در مناطق ویژه ایמידرو که فردی کارآدان است و تجربه زیادی در امور اقتصادی و سرمایه‌گذاری دارد را در این جلسه به فال نیک می‌گیریم.

وی با اشاره به اینکه خیلی از کشورهای دنیا امکانات متفاوتی دارند، به طور مثال انگلستان با داشتن زغال و مدیریت درست بر آن، اوضاع اقتصادی خوبی دارد، حال آنکه آفریقا با داشتن الماس ولی نداشتن مدیریت درست بر آن، اوضاع اقتصادی خوبی ندارد.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان با بیان اینکه پس داشتن امکانات زیاد، بدون مدیریت درست معنا پیدا نمی‌کند، اضافه کرد: لازم‌توسعه یک ابزار و دیگری که مهمتر است نیروی انسانی است، با توجه به اهمیت نقش منابع انسانی در رشد و توسعه سازمان، این نیز وها باید به درستی انتخاب، آموزش و پایش شوند و پس از این فرایند به عنوان یک راهکار واقعی و عملی است که ما به جهش تولیدی که از طرف مقام معظم رهبری نامگذاری شده است، دست پیدا کنیم.

پاکزاد با اشاره به حمایت‌های رئیس هیات عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان، گفت: بدین وسیله مراتب تقدیر خود را بابت تمامی تلاش‌ها و پیگیری‌هایش در همه موارد به خصوص اجرای طرح همانندسازی حقوق برای کارگران شرکی که باعث شادی در بین پرسنل شرکت شد، را اعلام می‌دارم.

وی با بیان اینکه ۲۸۵ میلیارد تومان در بحث زیرساخت برای سالل ۹۹ هزینه خواهد شد، گفت: پروژه‌های زیر ساخت متعددی از جمله ایستگاه تقطیل فشار گاز، جاده پسرکرانه، خط انتقال برق،کنترل سیلاب را در سال ۹۹ به همت سازمان ایמידرو و با حمایت استاندار هرمزگان آغاز خواهد شد و انجام این پروژه‌ها تحولی را در بحث زیرساخت‌ها ایجاد خواهد کرد که می‌تواند نقش مهمی در اشتغال شهرستان ایفا کند و افق آینده خوبی را برای منطقه ویژه اقتصادی پارسیان رقم زند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان افزود: گام بعدی ما احیا پروژه‌های راکد و متوقف شده است، همچنین اقدام دیگر ما در حوزه سرمایه‌گذاری است. سرمایه‌گذاری در پروژه‌های متعدد در سال ۹۹ مثل ایجاد پالایشگاه‌های مینی فاینری،کارخانه لوله‌بندون دروزاروه) و غیره اشاره کرد که می‌تواند اولین چرخه‌ها را در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان روشن کند.

پاکزاد خاطر نشان کرد: بحث بندر منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بهره‌برداري از آن اسمال به فراخوان خواهد رفت. پیشرفت اسکله شماره پنج با بالای ۹۷ درصد است و تکمیل محوطه سازی آن صورت می‌گیرد.

پیشرفت اسکله سه ما بالای ۵۰درصد است، اسکله نفتی و پتروشیمی و پیشرفت اسکله هشت ما بالای ۳۰درصد است که امروز به با سرعت و قدرت این اسکله‌ها در حال تکمیل شدن است و قطعاً نقش مهمی در توسعه صادرات ما می‌تواند داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه نگاه ما این است که در منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان فنس‌ها را برداریم، گفت: منظور از برداشتن فنس، نه به لحاظ فیزیکی بلکه به لحاظ فکری است، معتقدم هر توسعه‌ای که اتفاق می‌افتد توسعه جامعه محلی هم باید به همراه خود داشته باشد.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان عنوان کرد: معتقدم که منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بخشی از تاریخ و هویت پارسیان و هرمزگان است، همه تلاش‌مان این است که سفرای توسعه‌برای کشورمان ایران، استانمان هرمزگان و شهرستانمان پارسیان باشیم، پاکزاد تصریح کرد: هدف ما جذب سسر‌سرمایه‌گذار است؛ سسر‌سرمایه‌گذارانی که بخشی از آنان، سرمایه‌گذاران غرب استان هرمزگان و شهرستان پارسیان هستند که هم‌اکنون در کشورهای حوزه خلیج فارس و کشور امارات متحده عربی حضوری فعال و چشمگیر دارند و با استفاده از پتانسیل‌های موجود، امیدوارم بتوانیم چرخ توسعه شهرستان رو بیش از پیش به گردش درآوریم.

وی در پایان اظهار کرد: دولت وظیفه دارد اول‌امینت را برقرار کند، دوم زیرساخت‌های لازم را ایجاد کند و به تنظیم روابط بین الملل پردازد و بخش خصوصی سایر امور را انجام می‌دهد. وظیفه ما حمایت از سرمایه‌گذار است و باید به سمت ایجاد مشاغل نو و جدید و استفاده از همه ظرفیت‌های شهرستان گام برداریم.

سیاسی

رقابت ۱۱ نفره برای تصاحب کرسی علی لاریجانی

■ **صحنه رقابت حالا طوری است که به باور بسیاری، دو گزینه دیگر یعنی مرتضی آقانهرائی و علیرضا زاکانی که به‌جای سابقه شکست در انتخابات ریاست جمهوری، در کارنامه سیاسی‌شان، سابقه نمایندگی و پیروزی در انتخابات مجلس را پدک می‌کنند، رقبایی جدی‌تر برای قالیباف هستند.**



سرویس سیاسی – هنوز ۱۱ کرسی مجلس یازدهم صاحبی ندارد و تا ۲۱ شهریورماه که معسد برگزاری انتخابات مر حله دوم مجلس یازدهم باشد، این ۱۱ کرسی کماکان بی سرنشین خواهندماند. اما شاید مهم‌تر از ۱۱ نفری که قرار است با آغاز به کار دور یازدهم مجلس، بر این ۱۱ کرسی بلاکلیف تکیه بززند، آن یک نفری باشد که ظرف روزها و هفته‌های آینده با نظر ۲۸۹ نماینده دیگر را جلب کند تا خود، صاحب کرسی سبزی و نسبتاً بزرگ‌تری شود که راس هرم قدرت قوه مقننه و البته راس هرم سیاستمدان سبز «پارستمان» قرار دارد. سیاستمداری که از قضا، در حالی می‌خواهد رئیس مجلس یازدهم باشد که دست کم ۱۱ رقایی

جدی مقابل خود می‌بیند.

محمدباقر قالیباف، سیدمصطفی میرسلیم، علیرضا زاکانی، مرتضی آقانهرائی، علی نیکزاد، سیدشمس‌الدین حسینی، فریدون عباسی، عبدالرضاء مصری، حمیدرضا حاجی‌بابایی، الیاس نادران و مسعود پزشکیان، آن ۱۱ گزینه‌ای هستند که این روزها در محافل سیاسی –رسانه‌ای از آنها به عنوان گزینه‌های احتمالی ریاست مجلس آینده

صحبت شده و البته ناگفته پیداست که هم می‌توان چندین هم، می‌توان دیگری را به‌جای برخی از این خط‌خوردگان، جایگزین کرد. مثلاً بنا به چه به آنکه مجلس آینده، مجلسی است

اصولگرا و حتی اگر ۱۱ کرسی بلاکلیف تماماً به اصطلاح‌طلبان برسد –که بانوجه به کاندیداهای رایافته به دور دوم، حتی روی کاغذ هم ممکن نیست –احتمال ریاست تنها اصلاح‌طلب این جمع که مسعود پزشکیان باشد، تقریباً صفر است و حتی بعد است او، در این شرایط اصلاً نامحالی برای کاندیداتوری داشته باشد.

اما وزن سیاسی پزشکیان که ۴ سال گذشته را در مقام

رئیس نخست مجلس پشت سر گذاشته و در مقطعی در انتخابات درون‌پارلمانی، حتی از رئیس مجلس هم هم بیشتر موردقبال‌صحن پارلمان قرار داشت، کسی که سال‌ها پیش از نمایندگی مجلس، در مقام وزارت استخوان خرد کرده، اقتدر هست که نشود او از دو قالب «مردان ریاست

مجلس» سخن نگفت و او را نادیده گرفت. بجز این‌ها اما هر حال می‌شود دیگری همچون حمیدرضا حاجی‌بابایی، رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس دم‌ها با عبدالرضا مصری، نایب رئیس مجلس فعلی در سال‌های پانمی راه به‌راحتی خط زد. نمایندگان فعلی و آینده همدان و کرمانشاه که از قضا هر دو سابقه وزارت در دولت احمدی‌نژاد را هم در کارنامه دارند. همانطور که مثلاً اگر اسمی برخی از دیگر وزرا یا اعضای کابینه احمدی‌نژاد مثل فریدون عباسی، معاون رئیس دولت دم و وزیر سازمان انرژی اتمی احمدی‌نژاد یا سیدشمس‌الدین حسینی، وزیر اقتصاد دولت مهرورز را خط

بزنیم و فی‌المثل اسمایی بعضی از وزرای دیگر احمدی‌نژاد و نمایندگان فعلی و آینده مجلس همچون محمدمهدی زاهدی، وزیر علوم دولت نهم و نماینده کرمان را جایگزین کنیم، اتفاق خاصی افتد.

چه این‌ها و برخی دیگر همگی گزینه‌هایی هستند که وقتی قرار است این‌طور گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای کنیم، نمی‌شود نادیده‌شان گرفت و از آن‌سو، به هر حال همه می‌دانیم احتمال اینکه واقعا یکی از این جمع رئیس مجلس شود، چندان هم محتمل نیست. هر چند در این جمع، تاکنون

رشته دو نفر یعنی سیدشمس‌الدین حسینی و فریدون عباسی مسعود اعلام کاندیداتوری کرده‌اند که از قضا هر دو از جمله



جناب حجه الاسلام والمسلمین

جناب حاج آقا نجفی

بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از تلاش‌ها و خدمات

ارزشمند جنابعالی در مدت مسولیت و خدمت در جزیره کیش

بویژه در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی تقدیم می‌دارم.

بی‌شک تلاش‌ها و زحمات ارزشمند جنابعالی در مدت حضور

در کیش و تعاملات‌سازنده و فراگیر با حوزه‌ها و بخش‌های

مختلف جزیره کیش بویژه اهالی عزیز و شریف بومی کیش

شایسته تقدیر و قدردانی است، اکنون که به یاری خداوند متعال

و در آستانه این ماه پر خیر و برکت ماموریت حضر تعالی در

جزیره کیش پایان یافته است. برای حضر تعالی در مسولیت

جدید برای خدمت به مردم شریف ایران آرزوی توفیقات مستمر

و روز افزون دارم.

شیخ یعقوب شمس – امام جمعه

اهل سنت کیش

دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۹، ۱۰ رمضان ۱۴۴۱ ه‍. ق، ۲۰۲۰، شماره ۳۴۴۳، صفحه ۳

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار:

ایفای مسؤلیت اجتماعی منطقه آزاد چابهار نویددهنده آبادانی مناطق همجوار است



سرویس سیاسی – مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: ایفای مسؤلیت اجتماعی منطقه آزاد چابهار نویددهنده عمران و آبادانی مناطق همجوار است و بر این اساس سند مسولیت اجتماعی در حوزه‌های بهداشت، آموزش و توانمندسازی جوامع محلی، محیط زیست و گردشگری تدوین شده و در حال انجام است و رسا ردیف بودجه‌ای خاص برای هر نیازمندی می‌توان کارهای مثبتی انجام داد. عبدالرحیم کردی در شورای اداری کنار ک اظهار داشت: از سال

۱۳۹۶ با همکاری دانشگاه تهران مطالعه‌ای را براساس نیازمندی‌ها و تدوین سند مسولیت اجتماعی انجام‌شده و در همه حوزه‌ها در حال کار هستیم. کردی بیان کرد: در بخش ورزش، فرهنگ، گردشگری و آموزش بیش از ۲۵ میلیارد تومان در حال هزینه بوده و بسیاری از مدراس در حال ساخت یا پروژه‌های نیمه‌تمام نیز در حال انجام است.وی

گفت: ۱۰ زمین چمن روستایی با همکاری اداره کل ورزش و جوانان در ساخت داریم و همچنین برای زیرساخت‌های گردشگری تواق‌های خوبی انجام‌شده و در این زمینه پروژه‌ها براساس سهم ۵۰ درصدی در حال انجام است تا بتوان با همکاری دستگاه اجرایی مربوطه مشارکت داشته باشیم و در راستای آبادانی و توسعه مناطق همجوار چابهار گام

برداریم. کردی ادامه داد: افتخارگاه بیماران کرونا نیز راه‌اندازی شده و در سالجاری برای حوزه سلامت برنامه‌های دیگری نیز در دست اجرا داریم. وی با اشاره به اینکه توسعه زمانی اتفاق می‌افتد که در همه بخش‌ها به‌ویژه فرهنگ و اجتماعی ورود کرد و مسولیت اجتماعی را به‌خوبی اجرایی کرد افزود: تاجار و فعالان اجتماعی باید مسولیت اجتماعی را رعایت کنند و بایدسالانه مبلغی را در خصوص مسولیت اجتماعی بپردازند. مشخص‌های اجتماعی اختصاص هزینه کنند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار با قرائتی از اعضا شورای اداری کنار ک، گفت: ارائه خدمت به مردم در روزهای سخت کرونایی با توجه به

روحیه انقلابی و جهادی مردم یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است. کردی افزود: همه اقتشار جامعه و مسئولان با حداکثر توان خود اقدامات هماهنگ و منسجم انجام داده‌اند. مانند کنار ک نیز در این نشست اظهار داشت: با همکاری منطقه آزاد با محوریت تحول در توسعه صنعت و مدرنیزه کردن صید و همچنین اشتغال‌زایی در زمینه‌های انرژی محمولات شیلاتی و استفاده هر چه بیشتر از ظرفیت‌های شیلاتی همایش‌های ملی توسعه شیلات

در این شهرستان بر گزار می‌شوند. حمیدالدین یوسفی با اشاره به اینکه تمام ظرفیت‌های شهرستان را برای ارتقای تحقق شعار سال کنار ک خواهم بست، خاطر نشان کرد: جذب سرمایه‌گذار و ایجادبستر مناسب کسب و کار، رف معوقات موجود و تسهیل در امر کار آفرینی، تقویت تولید و ایجاد اشتغال از جمله اهداف مجموعه دولت در شهرستان کنار ک در راستای تحقق شعار سال به‌شمار می‌رود. یوسفی ادامه داد: امروز مسئله کرونا در ایران یک تهدید است که باید آن را با هوشیاری، طراحی و برنامه‌ریزی صحیح به فرصت تبدیل کنیم. وی مجموعه منجر به ایجاد تحولی در حوزه زیر بان و کارگزاری شهرستان خواهد شد. فرماندار کنار ک از تلاش‌های مستمر و ارائه گزاره‌ای تمامی مدافعان حوزه سلامت که از زمان شیوع ویروس منحوس و مهاجم کرونا بدون هیچ چشم‌پوشی برای تأمین، حفظ و ارتقای سلامت مردم تلاش کردند تقدیر کرد.

ابلاغ ۳۰ اولویت اقتصادی به استانداران سراسر کشور

سرویس سیاسی – وزیر کشور با ابلاغ ۳۰ اولویت این وزارتخانه در حوزه اقتصادی استانها در سال جاری، از استانداران سراسر کشور خواست در چارچوب این سیاست‌ها، همه تلاش خود را به منظور تحقق «جهش تولید» به کار گیرند. عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور با ابلاغ ۳۰ اولویت این وزراتخانه در حوزه اقتصادی استان‌ها در سال جاری، از استانداران سراسر کشور خواست در چارچوب این سیاست‌ها، همه تلاش خود را به منظور تحقق «جهش تولید» به کار گیرند و با اینکه «کلینیک‌های عرضه یابی» نیست «ارتقای توان تولید، توسعه کسب و کارهای دانش‌بنیان و حمایت از بنگاههای اقتصادی و کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا اقدامات لازم را به عمل آورند.» (عبدالرضا رحمانی فضلی)، محورهای اولویت‌دار حوزه اقتصادی سال ۱۳۹۹ را در جریان نخستین نشست «ستادهای مدیریت کرونا و اقتصاد مقاومتی» که به صورت ویدئو کنفرانس با استانداران و با حضور جمعی از معاونان وزراتخانه‌های مختلف بر گزار شد، اعلام کرد. در این نشست، که «علیرضا ربیعی» معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و نمایندگان وزارت صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف ایران و همچنین «بابک‌دین پرست» معاون هماهنگی امور اقتصادی وزارت کشور و نمایندگان حوزه‌های امنیتی انتظامی و عمرانی وزارت کشور، حضور داشتند «عبانیت‌الرحیمی» استاندار فارس و «محمدعلی موهبتی» استاندار سیستان و بلوچستان و همچنین رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی فارس و سیستان و بلوچستان نیز به صورت ویدئو کنفرانس دیدگاه‌های خویش را مطرح کردند. وزیر کشور در این نشست از استانداران سراسر کشور خواست برابر نامه‌ریزی و اتخاذ تدابیر لازم، محورهای اعلام شده را با استفاده از ظرفیت‌های موجود در مناطق و از طریق شوراهای ستادها و کارگروه‌های تخصصی مرتبط از قبیل «شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان»، «ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی»، «کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی»، «کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید»، «کارگروه اقتصادی، اشتغال و سسر‌سرمایه‌گذاری»، «شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی»، «شورای استانی معادن»، «شورای ساماندهی مبادلات مرزی» و «ستاد تنظیم بازار» عملیاتی و پیگیری کنند. به‌عنوان نخستین اولویت اقتصادی در سال جاری، استانداران باید تمهیدات لازم را در راستای اجرای دقیق و موافق سیاست‌ها و برنامه‌های ابلاغی از سوی ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و وزارتخانه‌های متولی و مسئول در راستای تحقق شعار سال (جهش تولید) اتخاذ کنند.

وزیر کشور، اتخاذ تدابیر لازم به منظور حفظ و صیانت از بنگاه‌های اقتصادی و کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا را در چارچوب مصوبات ابلاغی دولت، دومین اولویت وزارت کشور و استانداران در سال جاری اعلام کرد. وی همچنین از آنها خواست با ایجاد «کلینک عرضه یابی» در جهت ساماندهی واحدهای تولیدی و بهره‌برداران بقیه از ظرفیت‌ها و ارتقای توان تولید تلاش کنند.

ماموریت استانداران در این زمینه، «شناسایی واحدهای تولیدی یا تولید کمتر از ظرفیت اسمی و حمایت از آنها برای رسیدن به حداکثر توان تولید»، «شناسایی واحدهای تولیدی راکد و فعال سازی واحدها با قابلیت احیای مجدد»، «شناسایی واحدهای تولیدی راکد فاقد قابلیت احیا و استفاده از آنها برای اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری جدید»، «مطالعه دقیق و وضعیت واحدهای تولیدی موجود و اقدام برای تکمیل و نجزیره تولید با هدف کاهش وابستگی خطوط تولید به خارج از کشور و افزایش ارزش افزوده» و «اتخاذ تمهیدات لازم به منظور احیای بنگاه‌های اقتصادی تملک شده توسط شبکه بانکی و جلوگیری از تملک واحدهای تولیدی جدید بر اساس ضوابط و مقررات قانونی» اعلام شده است.

اختلاس میلیاردی در سازمان منطقه آزاد قشم

سرویس سیاسی –رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: براساس جمع‌آوری مستندهای لازم، متهم اصلی اختلاس میلیاردی در سازمان منطقه آزاد قشم توسط سربازان گمنام امام‌زمان (عج) دستگیر شد. علی‌صالحی در این زمینه افزود: در پی اقدام به برداشت غیرمجاز وجوه از حساب‌های مالی منطقه آزاد قشم، دستورات قضایی لازم صادر و متهم اصلی که یکی از مسولان امور مالی این سازمان بوده، بازداشت شد.وی بیان کرد: اتهام این مسول امور مالی متخلف مبنی بر اختلاس ۲۲ فقره جعل و استفاده از سند مجعول بوده است که به همین منظور پرونده‌ای در دادسرای عمومی و انقلاب جزیره قشم تشکیل شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: با بررسی مالی متهم و اسناد موجود، تاکنون ثببات منزل مسکونی و یک واحد تجاری در منطقه‌های مختلف جزیره قشم شناسایی شده است.صالحی عنوان کرد: همچنین طی بازرسی از منزل متهم دستگیر شده، مبلغ‌های قابل توجهی و چندین دار و ارز خارجی به همراه تعدادی سکه طلا کشف شد. وی خاطر نشان کرد: این پرونده اختلاس مالی در جریان تحقیقات مقدماتی قرار دارد و متهم با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شده است.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش